[Ego] Manfredus presb. card. tit. s. Sauine [ss.]

[Ego] lulius presb. card. tit. s. Marcelli [ss.]

[Ego] Gerardus") presb. card. tit. s. Stephani in Celio monte [ss.]

[Ego] Johannes presb. card. ss. lohannis et Pauli tit. Pamachii [ss.]

[Ego] Henricus presb. card. tit. ss. Nerei et Achillei [ss.]

[Ego] Oddo diac. card. s. Georgii ad Velum aureum [ss.]

[Ego] Guido diac. card. s. Marie in Portion [ss.]

[Ego] lacintus diac. card. s. Marie in Cosmedin [ss.]

[Ego] lohannes diac. card. ss. Sergii et Bachi [ss.]

Bat. Beneuenti per mannm Rolandi S. R. E. presbyteri cardi-

nalis et cancellarii, VI id. mar., indictione IIII, incarnationis do-

minice anno M.C.L.V, pontificatus uero domni Adriani pape IIII

anno II.

a) Girardus.

17.

Hildebrand Kardinalpriester und pdpstlicher Legal bestiitigt dem
Abt Christian des Klosters San Fiufhio die von dem Bischof Gar-
sendonius von Mantua geschenlde Kirche S. Leonardi de Cornu, in

der Vorstadt von Mantua. 1157.

Kgl. Oes. d. Wiss. Nachrichten. Phil.-hist. Klasse. 1912. Heft 4. 26
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Orifj. und Kopie saec. XII Mailand Arch, di stato (Fondo di

relujione — Mon. di S. Rufivo di Mantova).

In der Kopie cjeht der Kardinalsurlainde der SchenJcungsaJd des

Riscliofs Garsidonitts von Mantua von 1154 August 23 roraus, den

aufter demBischof auch Hildebrand als Kardinaldiahon von S. Eustachio

hat unterschreiben lassen in der Form

f Ego Ildebrandus sancte Romane ecclesi§ diac. card, interfui

et ss.

In nomine Domini. Anno ab incamatione domini nostri lesu

Christi M.C.LVII. Ego Ildebrandus sancte Romane ecclesie pres-

byter cardinalis et sedis apostolice legatns. Ecclesiam sancti Leo-

nardi sitara in suburbio Mantue de Cornu cum omnibus rebus ad
ipsam pertinentibus, quam uenerabilis frater noster Granscendonius

Mantuanus episcopus dilecto fratri nostro Christiano sancti Rufini

abbati concessit, et nos anetoritate beati Petri summi principis

apostolorum et nostra ad habendum et hordinandnm, salua obedientia

Mantuani episcopi, eidem abbati concedimus et confirmamus. Pre-
cipimus etiam, ut nullus clericns uel laicus iamdictum abbatem
deinceps inquietare presumat.

18.

Alexander III. nimmt nach deni Vorgange Hadrians IV. die Hom-
Idrche S. hlaria in Mailand in den apostolischen Schutz und bestdtiqt

die Besitzungen. Tours 1102 Oktobcr 14.

Orig. Mailand Arch, capitolare. — Die andern Kopien sind Italia

pontif. VI 1 p. 70 n. 9 verzeichnet.

Die Urlunde ist nur behannt nach dem Regest bei v. Pflugh-

Harttung Iter p. 205 n. 575. Banach J-L. 10705. — Bie Liste der

Besitzungen laidet:

plebem de Briuio cum cappellis suis et curtem de Briuio cum perti-

nentiis suis, plebem de Arcizate cum cappellis suis et cuidem eiusdem

loci cum pertinentiis suis, curtem de Anigo cum cappella beate

Mari^, cappellam beati Georgii in Lognano, in suburbio Portq nouq
cappellam sancti lacobi et cappellam sanctorum martyrum Primi

et Feliciani, ualles Belegni et Leuentinq, partem plebis et curtis

de Abiasca, curtem de Cauacurta cum pertinentiis suis, curtem de
Pane in sacco cum pertinentiis suis, Gramaenellum, uillam Russam,
Setezanum, Melzum, Gradum, Saluanum, PuUum coctum, Nouedra-
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turn, Karimatum, Trecatum, curadiam de Leuco, decimam de Van-

gozate, centum soldos a monasterio sancti Simpliciani, qoi nobis

annualiter debentnr.

ALEXANDER EPISCOPVS SERYVS SERVORVM DEI. DILEC-

TIS FILIIS MILONI ARCHIPRESBITERO ET GALDINO ARCBn!-

DIACONO ECCLESIE BEATE MARIE MEDIOLAXENSIS EIVSQVE
ERATRIBVS TAM PRESENTIBVS QVAM FVT\TIIS CANONICE
SYBSTITVENDIS IN PERPETYYM.

|

lustis petentinm desideriis etc.

Decernimns ergo etc. Si qua igitur etc. Cunctis antem etc. inue-

niant. AMEN. AMEN. AMEN.

R. Ego Alexander catholice ecclesie episcopus ss. BV.

t Ego Hubaldns Hostiensis episcopus ss.

f Ego Bernardus Portuensis et sancte Rufine episcopus ss.

f Ego Gualterius Albanensis episcopus ss.

f Ego Hubaldus presb. card. tit. sancte Crucis in lernsalem ss.

j Ego Henricus presb. card. tit. sanctorum Nerei et Acbillei ss.

j Ego lohannes presb. card. tit. sancte Anastasie ss.

t Ego Albertus presb. card. tit. sancti Laurentii in Lucina ss.

f Ego Guilelmus presb. card. tit. sancti Petri ad Vincula ss.

f Ego lacintus diac. card, sancte Marie in Cosmydyn ss.

t Ego Oddo diac. card, sancti Nicholai in carcere TuUiano ss.

f Ego Arditio diac. card, sancti Theodori ss.

t Ego Boso diac. card, sanctorum Cosme et Damiani ss.

t Ego Cintbyus diac. card, sancti Adriani ss.

t Ego lohannes diac. card, sauctq Mariq in Porticu ss.

Dat. Turon. per manum He[rijmanni sanctq Romany ecclesiq

subdiaconi et notarii, II idus octub., indictione XI*, incarnationis

dominie^ anno M‘’.C®.LXII'’, pontificatus uero domni Alexandri pape
III anno IIII».

(B. dep.)

19.

Alexander III. nimmt die Kirchc S. Stef'ano di Nerviano nnter

dem Propst Johannes in den apostolischen Schutz nnd hestiitigt die

Besitzungen und Zehnten. Benevent 1169 Aiml 2.

Zicei Kopien saec. XVI 31ailand Arch, arcivescovile (Atti di vi-